お客様各位

２０１２年４月吉日

ユニダックス株式会社

LS9208i シリーズ販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社が販売しておりますモトローラ製品“ＬＳ９２０８ｉシリーズ”の販売終了計画が纏まりましたので、

ご案内申し上げます。

詳細につきましては、添付資料を参照ください。

尚、添付資料の“期日”に関しましては、「メーカー最終受付日」 となっておりますので、ご注意ください。

今後とも弊社販売製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

モトローラ・ソリューションズ株式会社      http://www.symbol.co.jp/
〒106-0032 東京都港区六本木 1-8-7 アーク八木ヒルズ TEL: 03-6365-7000

12SP-DIS002

2012 年 4 月 4 日

お客様各位

モトローラ・ソリューションズ株式会社

エンタープライズモビリティ ビジネス

営業技術部

LS9208iシリーズ 販売終了のご案内

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、掲題の件につきましてこの度、弊社バーコードスキャナ LS9208i シリーズの販売終了計画

がまとまりましたので、下記の通りご案内申上げます。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

記

１． 期 日

最終受注日 – 2012 年 8 月 31 日

最終出荷日  – 2012 年 10 月 31 日

最終技術サポート日 - 2013 年 4 月 30 日

最終修理対応日  – 2017 年 10 月 31 日

  注） 上記スケジュールは、今後予告無く変更になる可能性があることを、御了承願います。

２．該当する製品型番

LS9208i シリーズ

３．後継機種

DS9208 シリーズ

以上